
 

 

 

 

Mötesnoteringar från möte med näringslivsrådet den 18 oktober 2011 

 
Plats: Kommunhuset Ankaret – Häverörummet 

 

Tid: 17.00-18.30 

 

Närvarande: Kjell Jansson (M), Berit Jansson (C), Dan Löfgren (näringslivschef), 

Elisabeth Björk (S), Bo Hanson (Blidö Företagarförening), Eva Lindén 

(Freja), Tomas Lund (Köpmannaföreningen), Per-Olov Sigfridsson (LRF) 

 

1. Kjell Jansson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.  

 

2. Runt bordet – aktuella frågor 

Eva Lindén, Freja 

Föreningen har genomfört en medlemsenkät som 88 av föreningens 190 

medlemmar har svarat på. Resultatet av enkäten visar att omsättningen 

ligger på 278 miljoner fördelat på 85 bolag och totalt 340 anställda.  

 

Per-Olov Sigfridsson, LRF 

Jobbar vidare med undersökningen om biogas. En enkät ska tas fram bland 

annat för att få information om volym. Möte hålls kring detta i november.  

Berit Jansson meddelar att hon håller på att samordna ett möte mellan 

LRF, Biogas Öst och kommunen för att hitta sätt att samverka och 

vidareutveckla framtagande av biogas i kommunen.  

 

Bo Hanson, Blidö företagarförening 

Föreningen har runt 70 medlemmar men det skulle kunna vara fler. Alla 

företagare har mycket att göra och intresset av att vara med i föreningen är 

litet. Det är svårt att hitta medlemmar som vill ställa upp inom styrelsen. 

Föreningen håller möte i november för att se hur man går vidare. 

 

Tomas Lund, Köpmannaföreningen 

I föreningen jobbar man med att ena handeln i Norrtälje och samverkan 

mellan handlare och olika aktörer såsom fastighetsägare, banker och 

turismnäring. Det är viktigt att bygga varumärket Norrtälje och locka hit 

besökare. Arbetar med att få fram en centrumchef, som är spindeln i nätet, 

vilket snart är klart. 

 

3. Årets Företagarkommun 2011 

Gällivare är Årets företagarkommun. Företagarna tar varje år fram Årets 

företagarkommun via UC. Det är ett antal olika parametrar som tas upp, 

exempelvis antal aktiebolag och deras kreditvärdighet samt ökning av 

omsättning och resultat. Det mest betydelsefulla är dock vad man klara av 

på längre sikt. Det är en sak att ha en hög tillväxttakt under något enstaka 

år, och en helt annan sak att ha hög tillväxttakt under flera år. I rankingen 

för uthållig tillväxt, där UC använt sig av data för de fem senaste  



 

 

 

 

mätningarna (2007-2011), hamnar Norrtälje på en hedrande 21 plats av 

landets 290 kommuner.  

 

4. Visit Roslagen AB – kort info 

Dan L informerar att bolaget har haft nyemission vilket resulterat i över 

100 nya aktieägare. Vid en extra bolagsstämma i början av oktober valdes 

ny styrelse. Jacob Spangenberg, kommunalråd i Östhammar, kvarstår som 

ordförande och Christina Baalack från Sundsta Säteri har valts till vice 

ordförande. Styrelsen består av 7 ordinarie ledamöter och 6 ersättare.  

 

5. Skolaktivitet den 10 november 

Roslagsskolan ordnar för fjärde året i rad ”Framtidskonferens” klockan 

09.00-13.00 med fokus på yrkesutbildning för eleverna i årskurs 9. 

Entreprenörer från olika branscher kan anmäla sitt intresse att komma och 

berätta om sitt yrke och vad det innebär i halvtimmeslånga seminarier.  

 

6. Frukostmöten under hösten – datum till våren 

Årets sista frukostmöte kommer att hållas den 29 november i 

Societetssalen, gamla Stadt i Norrtälje. Företagsakademin har bjudits in. 

Annons med program kommer. Kjell J skickar ut förslag på datum för 

vårens frukostmöten via e-post. 

 

7. Övriga ärenden 

Kjell informerar att Norrvattenprojektets etapp 1 har påbörjats,  

etapp 2 av Västra vägen är under upphandling och väntas vara klar våren 

2014, beslut om det nya badhuset tas i kommunfullmäktige den 7 

november och planeras vara klart till mitten av december 2013. 

Andra stora och långsiktiga frågor som löper parallellt är utvecklingen av 

hamnen, arbetet med den nya översiktsplanen och uppdatering av Nordost-

visionen. Beslut om VA-utvecklingsplan för Bergshamra, Frötuna och 

Rådmansö tas på kommande kommunfullmäktige. Arbetet med VA-

utbyggnaden i Räfsnäs pågår. 

Ett öppet möte kommer att hållas om hamnutvecklingen den 14 november 

i Roslagsskolan. Det planeras också för ett öppet möte kring den nya 

översiktsplanen. 

 

8. Avslutning – mötesdatum under 2012  

Det kommer även fortsättningsvis att hållas två möten under våren och ett 

möte under hösten på tisdagar. Kjell J återkommer med förslag till 

mötesdatum via e-post. 

 

Kjell J avslutar mötet. 

 

Vid tangentbordet 

Yvonne Ruthberg 

 

 


